[image: image1.png]

Республика Крым

Нижнегорский район
                    Администрация Новогригорьевское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            № 334.2
28   декабря    2020г.                                                                                               с.Новогригорьевка
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов

 классификации доходов бюджета Новогригорьевского сельского                                                      поселения Нижнегорского района Республики Крым

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов перечень кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, главными администраторами которых является Администрация Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
            2. Постановление администрации Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 26.12.2018г. № 267 «Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2021 год.
          4 Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде административного здания Новогригорьевского сельского поселения, расположенного по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с.Новогригорьевка,ул.Мичурина, 59 и на сайте администрации Новогригорьевского сельского поселения http://novogrigor-adm91.ru/
5.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года.

6. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Новогригорьевского сельского совета –

 глава администрации Новогригорьевского                                                                                                сельского поселения
                                                                                Данилин А.М..
Приложение 1

к постановлению Администрации

Новогригорьевского сельского поселения

 Нижнегорского района Республики Крым

от 28.12.2020 г.№ 334.2
Перечень

кодов подвидов по видам доходов классификации доходов бюджета Новогригорьевского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

	Код бюджетной классификации
	Подвид доходов
	Наименование кода бюджетной классификации

	000 1 08 04020 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	1000
	(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	000 2 02 30024 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	0002
	(в рамках непрограммных расходов органов Республики Крым (полномочия в сфере административной ответственности))

	000 2 02 29999 10 0000 150

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	0003
	(на проведение мероприятий по санитарной очистке и уборке территорий муниципальных образований Республики Крым)

	000 2 02 49999 10 2222 150

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	2222
	(на поощрение муниципальных управленческих команд)

[image: image2.wmf]i

аб

N

[image: image3.wmf]i

сот

N

[image: image4.wmf]i

и

N

[image: image5.wmf]i

сби

P

[image: image6.wmf]i

лвс

P

[image: image7.wmf]i

сбп

P

[image: image8.wmf]нп

З

[image: image9.wmf]i

ип

N

[image: image10.wmf]i

нп

P

[image: image11.wmf]i

м

P

[image: image12.wmf]i

пм

P

[image: image13.wmf]i

обин

P

[image: image14.wmf]i

мон

P

[image: image15.wmf]i

сб

P

[image: image16.wmf]i

мн

P

[image: image17.wmf]зп

З

[image: image18.wmf]i

мби

Р

[image: image19.wmf]i

п

Р

[image: image20.wmf]i

ч

P

[image: image21.wmf]i

дг

Р

[image: image22.wmf]i

эс

П

[image: image23.wmf]во

Т

[image: image24.wmf]тбо

Р

[image: image25.wmf]дисп

Р

[image: image26.wmf]внсв

Р

[image: image27.wmf]i

гсм

N

[image: image28.wmf]i

свн

Р

[image: image29.wmf]i

двт

P

[image: image30.wmf]i

зп

Р

[image: image31.wmf]i

эз

N

[image: image32.wmf]i

дпо

Р

[image: image33.wmf]i

пмеб

Р

[image: image34.wmf]i c

Р

[image: image35.wmf]i

канц

Р

[image: image36.wmf]i

хп

Q

[image: image37.wmf]мзго

З

[image: image38.wmf]i

зп

Q

[image: image39.wmf]i

скив

Р

[image: image40.wmf]свн

З

[image: image41.wmf]i

гс

k

[image: image42.wmf]оп

Ч

[image: image43.wmf]i

атт

Р

[image: image44.wmf]ск

З

[image: image45.wmf]i

ам

Р

[image: image46.wmf]i

ос

P

[image: image47.wmf]i

л

P

[image: image48.wmf]внсп

Р

[image: image49.wmf]итп

Р

[image: image50.wmf]i

аэз

Q

[image: image51.wmf]i

сгп

Р

[image: image52.wmf]i

спс

Р

15